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تبعید به سکو یا حراج
پاری سن ژرمن امباپه را تنبیه کرد؛ مقصد بعدی شاید عربستان باشد

پاری سن ژرمن 2بر صفر تیم لوهاور را در دیداری دوستانه برد و امباپه که به عنوان 
بازیکن جانشین وارد زمین شده بود، دقیقه 1+90 گل دوم پاریس را زد. احتمالا این 
آخرین بازی امباپه در ترکیب پاریسی ها باشد چون او پس از مقاومت در برابر تمدید 
قرارداد، از فهرست تیم برای بازی های پیش فصل خط خورده است. پاری سن ژرمن 
معتقد است بین این بازیکن و رئال مادرید برای انتقال رایگان در تابستان آینده 
توافقی صورت گرفته ولی باشگاه اسپانیایی در این زمینه سکوت کرده. فلورنتینو 
پرس 2بار برای جذب این بازیکن با بدقولی و بی وفایی او روبه رو شده و بازی خورده 
است. رئیس باشگاه رئال نمی خواهد برای بار سوم بازی بخورد. او منتظر می ماند 
ببیند بین این ستاره با باشگاهش چه اتفاقی رخ می دهد. تنها درصورتی پرس 
 برای خرید امباپه اقدام می کند که او از تصمیم این بازیکن برای رفتن به رئال 

مطمئن باشد.
امباپه فعلا روزهای آینده باید در محل تمرین پی اس جی حضور پیدا کند و با 
بازیکنان مازاد نظیر درکسلر و سایر بازیکنان آکادمی تمرین کند آن هم درحالی که 
هم تیمی هایش در ژاپن در مرکز توجه خواهند بود. همه این  اتفاقات زیر سر فیضه 
العماری، مادر امباپه است و این زن تا فوتبال فرزندش را نابود نکند دست بردار 
نیست. وجهه این بازیکن در یکی دو سال اخیر بسیار پایین آمده است و عده ای از 

مدیران سابق پاریس و همبازیانش او را خودخواه خوانده اند.
ناصر الخلیفی تا 9مرداد ماه به این بازیکن فرصت داده است تا برای تمدید قرارداد 
پاسخ بدهد. در غیراین صورت روی فروش او کار خواهد شد. پیشنهادی 10ساله 
برای کیلین روی میز رئیس باشگاه قرار گرفته است که باید از سوی دوطرف امضا 
شود. این قرارداد 10ساله یک میلیارد یورو ارزش دارد. کیلین در پایان قرارداد 
10ساله 34ساله خواهد شد و شاید آنگاه بتواند به آرزوی خودش و هواداران رئال 
جامه عمل بپوشاند. پاریس تا 31ژوییه با هیچ باشگاهی برای او مذاکره نخواهد کرد، 
چون امباپه تا این تاریخ فرصت دارد به پیشنهاد تمدید فکر کند. امباپه می خواهد 
یک سال آخر قراردادش را هم در پاریس بماند و مبلغ 160میلیون یورو دستمزد 
و بند پاداش وفاداری را دریافت کند و سپس به رئال یا باشگاهی دیگر برود و یک 
پاداش 60تا 80میلیون یورویی هم از باشگاه آینده اش بگیرد، چون باشگاه بعدی 

برای خریدش نیازی به پرداخت پول به پاری سن ژرمن ندارد.

حراج فصل
اگر امباپه و مادرش به پیشنهاد تمدید پاسخ مثبت ندهند، برای فروش این بازیکن 
یک حراج صورت خواهد گرفت اما باشگاه نمی تواند بدون توافق با خود بازیکن او را 
بفروشد. منچستریونایتد حاضر شده 150میلیون یورو برای امباپه بپردازد. چلسی 
هم مشتری او است. رئال هم تا 200میلیون برای این بازیکن پول می دهد. اما ممکن 
است امباپه همچنان روی ماندن اصرار بورزد. در این صورت این بازیکن تا پایان فصل 
روی سکوها خواهد نشست یا با تیم دوم تمرین خواهد کرد. این از نظر مالی، تبلیغاتی 
و ورزشی برای این ستاره با ضرر سنگینی تمام می شود. مالکان قطری پاریس پیش 
از این، همین رفتار را با آدرین ربیو در پیش گرفته بودند. این هافبک فرانسوی هم 
حاضر نشده بود در فاصله یک فصل مانده به پایان قراردادش آن را تمدید کند و 
برای همین یک فصل روی سکو نشست تا اینکه به صورت رایگان به یوونتوس رفت.

جانشین مسی
از طرفی، عربستانی ها به دنبال استخدام یکساله امباپه هستند. این پیشنهاد پیش 
از کنار گذاشته شدن این بازیکن به باشگاه فرانسوی ارسال شده بود. خود امباپه 
قصد دارد به کار خود در اروپا ادامه دهد و همین امر انتقال احتمالی او به عربستان 
سعودی را پیچیده می کند. پاری سن ژرمن بدش نمی آید که این مهاجم را به یک 
کشور عربی بفروشد. الهلال که در جذب مسی ناکام مانده بود، برای اینکه جلوی 
النصر و الاتحاد که رونالدو و بنزما را جذب کرده اند کم نیاورد، برای امباپه دورخیز 
کرده است. پیشنهاد این باشگاه عربستانی 1.5میلیارد یورو برای 3فصل است؛ سالی 
500میلیون یورو که دو و نیم برابر دستمزد کریستیانو رونالدو است. این جدا از 

250میلیون یورویی است که آنها حاضرند به پاری سن ژرمن بپردازند.

احتمالات
تیم هایی که فصل بعد برای در اختیار داشتن امباپه طبق آرای بنگاه های شرط بندی 
شانس دارند به این ترتیب هستند: رئال مادرید 50٪، پاریس 43٪، من یونایتد ٪3، 
آرسنال 2٪، لیورپول 1٪، من سیتی 1٪. هنوز سایت های شرط بندی روی رفتن این 

بازیکن به الهلال عربستان احتمالی درنظر نگرفته اند.

گاف رئال
پرس گفته بود امباپه به سانتیاگو برنابئو می آید اما نه در این تابستان. حالا باشگاه 
اسپانیایی با یک مشکل اقتصادی روبه رو شده است. یوفا که توانسته بود بارسلونا 
و یوونتوس را به خاطر مشکلات اقتصادی شان سر جایشان بنشاند، می تواند از این 
گاف برای خراب کردن آخرین سنگر پروژه سوپرلیگ استفاده کند. حقیقت این 
است که 122میلیون یورو در حساب های رسمی باشگاه رئال مادرید گم  شده است. 
نشریه تلگراف این گزارش تحقیقی را با بررسی حساب های مالی این باشگاه منتشر 
کرده که 9ماه پیش از سوی خود باشگاه انتشار یافته بود. در گزارش حساب های 
رسمی رئال مادرید، 122میلیون یورو هزینه بدون هیچ توضیحی لحاظ شده است 
و هیچ کس نمی داند که این پول کجا خرج شده و این مبلغ در حدود 20درصد از 
هزینه های باشگاه است. 135میلیون یورو به عنوان سایر هزینه های عملیاتی اعلام 
شده که 13.6میلیون یورو از این مبلغ به لالیگا پرداخته شده )همه باشگاه های 
لالیگا این مبلغ را به صورت سالانه به لالیگا می پردازند( و 121.5میلیون دیگر 

آن مشخص نیست برای چه منظوری هزینه شده است. یکی از 
احتمالات این است که رئال مادرید این مبلغ را به شرکتی به 
نام پروویدنس پرداخته است که زمانی به رئال مادرید وام 
پرداخته بود. فصل 18-2017باشگاه رئال مادرید با شرکت 
پروویدنس به توافق رسید و از این شرکت 216میلیون یورو 

قرض گرفت تا ضررهای مالی بین سال های 2014تا 
2017را جبران کند. رئال هیچ توضیحی نداد 

که بازپرداخت این پول چگونه انجام شده 
است. این شرکت، قرض خود به رئال در 
فصل 20-2019را تمدید کرد. اگر چنین 
فرضی درست باشد، باشگاه طبق اساسنامه 
باید آن را به اطلاع عموم و سهامداران و 
هواداران می رساند نه اینکه بنویسد سایر 
هزینه ها. باشگاه فصل 22-2021ضرر مالی 

293میلیونی را ثبت کرد و فصل گذشته 
هم ضرر مالی 37میلیون یورویی. این موضوع 

یوفا را حساس می کند و ممکن است در فصل 
آینده رئال مادرید از حضور در لیگ قهرمانان 
محروم شود. بارسلونا سال گذشته اهرم اقتصادی 
700میلیون یورویی را فعال کرد اما یوفا این 
مبلغ را به عنوان »بدهی« در حساب های بارسلونا 
محسوب می کند. رئال مادرید هم سال گذشته 
بخشی از درآمدهای بازسازی برنابئو را با مبلغ 
 Sixth 360میلیون یورو به شرکت آمریکایی
Street فروخت. با این اوصاف اگر امباپه راضی 
به خروج از پاریس هم بشود، بعید است در این 

مقطع رئال مادرید بتواند مقصد قطعی او باشد.

4مدال دیگر برای کاراته
روز دوم مسابقات قهرمانی آسیا برای کاراته کاهای ایران بدون طلا سپری شد

مسیمسی
با جادو آغاز کردبا جادو آغاز کرد

ستاره ها و پولدارها شاهد نخستین گل ستاره آرژانتینی بودند

 در دومین روز مسابقات کاراته قهرمانی آسیا که به میزبانی مالزی 
برگزار شد ملی پوشان ایران با کسب یک مدال نقره و 3مدال برنز به 
کارشان پایان دادند. بهمن عسگری در وزن 75- کیلوگرم به مدال 
نقره رسید و سجاد گنج زاده در 84+ مردان و سارا بهمنیار در 
50- و فاطمه سعادتی در وزن 55- کیلوگرم زنان صاحب مدال 
برنز شدند. بهمن عسگری در وزن 75- کیلوگرم در مبارزه اول 
خود موفق شد با نتیجه 2 بر یک ناظیم نورلانف از قرقیزستان را 
شکست دهد. عسگری در دور دوم با نتیجه 3 بر صفر کوونچبک 
مخمدیف از ازبکستان را با نتیجه 3 بر صفر شکست داد و به 
نیمه نهایی رسید. ملی پوش کشورمان در نیمه نهایی با نتیجه 
3 بر 2 سلطان الزهرانی از عربستان را از پیش رو برداشت و 
فینالیست شد اما در دیدار نهایی مقابل نورکانات آژیخانو از 
قزاقستان با نتیجه 3 بر 2 شکست خورد و به مدال نقره رسید.

  تکرار فینال المپیک
سجاد گنج زاده دارنده مدال طلای المپیک2020 توکیو 
نماینده وزن84+ بود. او در نخستین مبارزه خود 9 بر صفر 
مقابل کیت لاو از ماکائو به پیروزی رسید و در دور دوم با نتیجه 
10 بر یک مبارز اندونزیایی را از پیش رو برداشت. سومین رقابت 
سجاد گنج زاده تکرار فینال المپیک توکیو بود. در آن مبارزه سجاد با 
ضربه خطای ورزشکار عربستانی بیهوش شد و با رأی داوران به مدال 

طلا رسید و ورزشکار عربستانی صاحب مدال نقره شد. مبارزه این دو 
ورزشکار در قهرمانی آسیا هم بدون حاشیه نبود و درحالی که طارق 
حمدی از عربستان و گنج زاده به تساوی 6 - 6 رسیدند با قانون سنشو 
)اولین امتیاز( گنج زاده نتیجه را واگذار کرد و راهی جدول شانس 
مجدد شد. در این مبارزه گنج زاده به داوری اعتراض داشت و معتقد 
بود ضربه ای به سر او برخورد نکرده ولی داوران برای این ضربه 3امتیاز 
به طارق حمدی دادند. گنج زاده با این شکست به جدول بازنده ها رفت 
و با پیروزی در مقابل ورزشکاران سریلانکا و امارات به مدال برنز رسید.
فاطمه سعادتی نماینده وزن 55- و سارا بهمنیار نماینده وزن 50- 
دیگر نماینده های ایران در دور دوم بودند که به مدال برنز رسیدند. 
در جریان رقابت های روز نخست نیز نمایندگان ایران صاحب 2مدال 

طلا و 3برنز شده بودند.

  4طلای پاراکاراته
نمایندگان پاراکاراته ایران نیز در روز دوم این مسابقات صاحب 
4مدال طلا و یک برنز شدند. معصومه ایجی در دسته معلولان ذهنی 
و در کلاس K21 ، فرزاد صفدری در دسته معلولان ذهنی و سندرم 
   ،K22 رحیم گل محمدی در دسته نابینایان کلاس ، K22 داون کلاس
ابوالفضل چهرقانی در دسته معلولان جسمی و حرکتی و در کلاس 
K21 موفق به کسب مدال طلا شدند. همچنین حافظ حافظی کیا در 
دسته معلولان جسمی و حرکتی و در کلاسK21 به مدال برنز رسید.

شکست های رونالدو
کریستیانو رونالدو هم پنجشنبه شب با پیراهن النصر مقابل بنفیکا، 
یک تیم از کشورش 4 بر یک بازنده شد. خالد الغنام روی پاس 

تالیسکا تک گل النصر را در این مسابقه زد.
    هواداران رونالدو در واکنش به جوی که برای گل مسی راه افتاده، به 
این موضوع اشاره می کنند که رونالدو در همین سن یعنی 35سالگی 
به جای گلزنی در آمریکا، با پیراهن یوونتوس مقابل اتلتیکومادرید 
در لیگ قهرمانان اروپا هت تریک می کرد تا شکست 2بر صفر در بازی 

رفت در زمین این حریف اسپانیایی جبران شود.
    کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی تیم فوتبال النصر عربستان 
ممکن است قرارداد اسپانسری فنی خود را با شرکت آمریکایی 
نایکی از دست بدهد. دلیل فسخ احتمالی قرارداد با این مهاجم 
38ساله استفاده از زانوبند شرکت آلمانی آدیداس در دیدار 
دوستانه النصر عربستان با سلتاویگو اسپانیاست. در حال حاضر 
رونالدو با نایکی قراردادی 10ساله به ارزش 162میلیون یورو دارد .

    رونالدو با دریافت 87.1میلیون پوند به ازای هر پست، با عبور از 
کایلی جنر به پردرآمد ترین فرد اینستاگرام تبدیل شد.

لئومسی

 به رکورد 700پیروزی 

در دوران فوتبالش رسید. 

رکوردداران بیشترین پیروزی در 

تایخ فوتبال: کریستیانو رونالدو 

- 765برد، مسی - 700برد، 

ایکر کاسیاس - 690
برد.

لیونل مسی برای این جذب شده که اینتر مایامی را از سقوط 
و نابودی نجات دهد. گل کاشته او در دقایق تلف شده 
بازی با کروس آسول اشک دیوید بکام، رئیس باشگاه را که 
خودش استاد ضربات ایستگاهی بود درآورد. این نخستین 
بازی مسی با پیراهن تیم جدیدش بود. او در بازی مقابل 
کروس آسول، از دقیقه54 برای اولین بار در ترکیب تیم 
قرار گرفت. اینتر گل مساوی را خورد اما جادوی مسی 
هنوز در راه بود و تا دقیقه4+90 از آن رونمایی نشده بود. 
بوسکتس هم در این بازی نخستین بار برای اینتر مایامی 
به میدان رفت. تیم کروس آسول مکزیک که با گل دیدنی 

لیونل مسی از اینترمایامی باخت، سال2019 قهرمان 
لیگزکاپ شده بود. این مسابقه هم در چارچوب همین 

رقابت ها انجام شد.
    با اینکه همه می دانستند قرار نیست مسی در ترکیب اصلی بازی 

کند، میانگین قیمت بلیت برای این مسابقه 440دلار بود. ظرف چند 
ساعت مسی تبدیل به ترند اول توییتر با 1.02میلیون توییت شد. یدلین 

کاپیتان سابق تیم بازوبند را به بازوی لئو بست.
    لبرون جیمز افسانه ای نیز برای تماشای مسی به ورزشگاه آمده بود و از 
حرکات او با گوشی خودش فیلم گرفت. در پایان مسابقه به سمت او رفت و 
مسی را در آغوش کشید. علاوه بر لبرون جیمز و بکام، سلبریتی های دیگری 

هم این بازی را از نزدیک تماشا کردند.
    تیم آمریکایی 2ماه بود که طعم پیروزی را نچشیده بود. تاتا مارتینو که 
پیش از این در بارسلونا هم مربی مسی بود، درباره هموطنش گفت:»چیزی 
است که مدام تکرار می شود، همه  چیز حکایت از نوشتن یک فیلمنامه جدید 

دارد و همیشه نویسنده آن لیونل مسی است.« 
    این شصت وسومین گل مسی از روی ضربات ایستگاهی بود. تفکیک 
63گل ایستگاهی مسی: 50گل با بارسلونا، 10گل با آرژانتین، 2گل با 

پاریس، یکی با اینتر مایامی.
    با گل ایستگاهی که مسی زد، به رکورد 700گل بدون پنالتی رسید که 

این رکورد تنها در اختیار خود اوست.
    با این گل، مسی در تعداد گل های ضربات ایستگاهی از رکورد مارادونا عبور 
کرد و به ششمین بازیکن در جدول گل های کاشته در تاریخ فوتبال رسید. نفر 

بعدی دیوید بکام است که مسی فقط 2گل دیگر با او فاصله دارد.
    گل اول لئو مسی با هر پیراهن: 2005/01/05 در مقابل آلباسته )بارسلونا(، 

2006/01/03 در مقابل کرواسی )با آرژانتین(، 2021/09/28 در مقابل 
منچسترسیتی )با PSG(، 2023/07/21 درمقابل کروس آسول )با اینتر مایامی(.


